RESULTAT- OCH BALANSRAKNING

Resultatredovisning for Torsas Kustmiljogrupp

20150101 - 20151231

Ingdende balans

Intakter

Sélda Pins

Bidrag

Varyran Not 1
Ranteintakter

Kostnader
Styrelsekostnader Not 2
Karrabo Not 3
Gavor forelasare Not 4
Annonser Not 4
Bankavgifter

Lokalhyra Not 4
Hemsida Not 5
Politiskt seminarium Not 4
Varyran

Var och hosttraff
Kontorsmaterial
ADB

Resultat fére bokslutsdispositioner

Tillgangar
Swedbank
Swedbank

Skulder
Interimsskuld Not 5

Utgaende balans

Fastlycke 160206

Lena Peribert
Kassor

20
1300
1060

753

1320
667
689

2 055
603
405

10 662
495
500
953

2736
444

11 414
135 000

3643

161 167

3133

21529

-18 396

142 771

146 414

3643
142 771

142 771



